
 

 

 
Università degli Studi di Messina 

 
        DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIMICHE, BIOLOGICHE, FARMACEUTICHE ED AMBIENTALI 

Viale F. Stagno d'Alcontres, 31- 98166 MESSINA - Tel.: 090 391961 
e-mail: dipartimento.chibiofaram@unime.it   PEC: dipartimento.chibiofaram@pec.unime.it  

 

 

 

 

   IL DIRETTORE 
 

VISTO  l’Avviso di selezione Prot. n° 81644 del 23.12.2016,  relativo al conferimento di 
n.1 Borsa di studio per attività di ricerca post-lauream, per laureati in 
Biotecnologie (Classe LM09 ); 

PRESO ATTO  della comunicazione  del Prof. Salvatore CUZZOCREA, responsabile 
della Ricerca di cui in argomento, relativa alla proposta di nomina della 
commissione; 

CONSIDERATO che il 15.02.2017 è scaduto il termine per la presentazione delle 
domande di partecipazione 

 
 

DECRETA 
 

E’ nominata nelle persone dei docenti di seguito elencati la Commissione giudicatrice 
della selezione pubblica per l’attribuzione di n. 1 borsa di studio post-lauream  per attività 
di ricerca nell’ambito del Progetto dal titolo “Study of new mechanisms of regulation 
of the neuroinflammation process associated to spinal cord injury with a 
particular attention to the complications associated with this disease statee” 
avente la durata di mesi 12 (dodici) per un importo omnicomprensivo di euro 12.000,00 
(euro dodicimila/00): 
- Prof. Salvatore CUZZOCREA 
- Prof.ssa Emanuela ESPOSITO 
- Prof.ssa Rosanna DI PAOLA 
- Dott.ssa Irene PATERNITI (supplente). 
 
Il colloquio orale avrà luogo giorno 27/02/2017  alle ore 15:30 presso il Dipartimento 
di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed Ambientali, Viale F. Stagno 
d'Alcontres 31, 98166 Messina,  4° Piano – Sala Riunioni Farmacologia. 
 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 

Prof. Giovanni GRASSI 


		2017-02-21T16:17:38+0000
	Giovanni Grassi




